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	Opplæringssted
	Adresse
	Kontaktperson/E-post
	Org. nr.

	
Autoclima AS
www.autoclima.no
	
Rudsletta 80,
1351 Rud
	
Roy Indahl
roy@autoclima.no
	
NO 985 460 833


	Autozentrum Sport AS
www.porsche.no
	Ryenstubben 7,
0679 Oslo, Norge
	Øyvind Duvaland
oyvind.duvaland@porsche.no
	NO 978 654 444

	Bauda-konsernets Opplæringskontor for Bilfag 

	Svelvikveien 59B
3039 Drammen
	Andre Jacobsen
andre@bauda.no 
	NO 981 430 123

	Bertel O. Steen AS – Stellantis Norge
www.bos.no
	Solheimveien 7,
1473 Lørenskog, Norge
	Simen Randen
simen.randen@bos.no
	NO 916 218 753

	Bilbransjens Opplæringskontor AS Bergen
www.bilfag-bergen.no
	Midtunheia 22
5224 Nesttun
	Eivind Svanevik
eivind@bilfag-bergen.no
	NO 959 334 188

	Bilbransjens opplæringskontor AS, Sogn og Fjordane
www.bok-sfj.no
	Flovegen 2
6804 Førde
	Roald Standnes
roald@bok-sfj.no
tlf. 95 16 85 13
	NO 976 941 993

	Bilbransjens Opplæringskontor Haugalandet AS
www.bilfaghaugalandet.no
	Varden 25
5504 Haugesund
	Jan Vidar Susort
Jan.vidar@mekkbil.no
	NO 976 782 763

	Bilbransjens Opplæringskontor i Buskerud
www.bilmek.no
	Orkidèhøgda 4,
3050 Mjøndalen, Norge
	Svein Kopland
svein@bilmek.no
	NO 980 988 755

	Bilfag Østfold AS
www.bilfag.no
	Trøskenveien 36,
1708 Sarpsborg, Norge
	Christian Claussen
christian@bilfagostfold.no
	NO 976 308 794

	Brages Bilforretning AS
www.brages.no
	Postboks 8113 Spjekavik
6022 Ålesund
	Frank Farstad
frank.farstad@brages.no

	NO 841 074 602

	Byåsen Videregående Skole
www.byasen.vgs.no
	Selsbakkveien 34,
7484 Trondheim, Norge
	Atle Inge Kvam 
atle.kvam@stfk.no
	NO 984 477 112

	Dometic Norway AS
www.dometicgroup.com
	Skolmar 24,
3232 Sandefjord
	Stig Rune Alme
stig.rune.alme@dometic.no
	NO 841 914 422

	Eduterm A/S
	Industrigrenen 21,
2635 ISHØY, Danmark
	Christian Ingvardsen
ci@christonik.dk
	006 117 0111

	Elektro Partner AS
www.elektropartner.dk
	Gilhusveien 7A, 
3414 Lierstranda, Norge
	Ole Fredrik Havaska
ofh@elektropartner.no
	NO 983391907

	EUC Nord Autobranchens Udviklingscenter
www.autoudvikling.dk
	Håndbækvej 50
9900 Fredrikshavn, Danmark
	Peter Jakobsen
pja@eucnord.dk
tlf. 72 24 66 86
	25009037

	Forsvaret 
	Postmottak,
2617 Lillehammer, Norge
	Joar H. Faugstad, 
jfaugstad@mil.no
	NO 986 105 174

	Harald A. Møller AS
www.moller.no
	Frysjaveien 31,
0411 Oslo, Norge
	Bjørn Tore Johansen
bjorn.t.johansen@moller.no
	NO 943 733 988

	Hellanor AS avd. AutoMateriell 
www.automateriell.no
	Gilhusveien 7A,
3414 Lierstranda, Norge
	Beate J. Rønningen
bjr@automateriell.no
	NO 912 589 749

	KBV Norge AS
www.kbv.as
	Industriveien 11C
2020 Skedmopkorset
	Christian Dahl
christian@kbv.as
tlf. 45 23 62 22
	NO 985 540 896

	Kia Bil Norge AS
www.kia.com/no/
	Solheimsveien 7
1471 Lørenskog
	Kim Andre Wilhelmsen
kim.andre.wilhelmsen@kia.no
	NO 967 289 310

	Lære Hele Livet Norge AS
www.lhl.se
	c/o LHL konsult AB, Industrigata 12,
42536 Hisingskärra, Sverige
	Baard Kjølås-Larsen
blarsen@ford.com
	NO 985 688 079


	Motor Gruppen AS
(Motor Gruppen Academy)
www.motorgruppen.no
	Østre Aker vei 62, 0581 Oslo
(Knud Schartums Gate 7,
3045 Drammen)
	Terje Olsen 
terje.olsen@renault.no

	NO 935 258 197

	Møller Bil AS
www.mollerbil.no
	Postboks 6671, Etterstad
0609  Oslo

	Hans Petter Martinsen
Hans.Petter.Martinsen@moller.no

	NO 986 130 861

	NAF AS
www.naf.no
	Skippergata 4
0135 Oslo
	Martin Algarheim
martin.algarheim@naf.no
Tlf 91702151
	NO 987 372 540

	Nils Engebretsen
www.autosupport.no
	Lunner vegen 8
2040 Kløfta

	Nils Engebretsen
nils-sen@online.no
tlf. 91 85 60 17
	NO 989 244 183

	Opplæringskontor i Bilfag Oslo & Akershus
www.oboa.no
	Østre Akervei 60A
0581 Oslo
	Kåre W. Silseth
kaare.silseth@oboa.no
	NO 960 985 087

	Opplæringskontoret for bil- og transportfag i nord
	Stakkevollvegen 51
9010 Tromsø
	Pål-Vidar Steen
Pal.vidar@bilfagtroms.no

	NO 971 400 307

	Opplæringskontoret for bil- og transportfag i Trøndelag
www.okbt.no
	Fætta 123
7652 Verdal
	Harry Olsen/Robert Aronsen
robert@okbt.no
	NO 893 379 312

	Opplæringskontoret for Bil- og Transportfag i Vestoppland
www.billerling.no
	Postboks 133
2851 Lena
	Petter Kristiansen
petter@billerling.no

	NO 971 303 964

	Opplæringskontoret for Bilfag I Vestfold AS
https://www.bilfagvestfold.no 
	Løkka 15
3271 Larvik
	John Patrick Iversen
iversen@okbv.no 
	NO 980 951 103

	Opplæringskontoret for bilfag Nordmøre og Romsdal

	Bytesteinen 1
6517 Kristiansund
	Frank Magne Bakk Dromnes
frank@bilfagnr.no 
	

	Opplæringskontoret for Bilfag på Sunnmøre
www.bilfagsunnmøre.no
	PB 5155, Larsgården
6018 Ålesund
	Jonas Wågsæter
jonas@bilfagsunnmore.no

	NO 975 959 759

	Opplæringskontoret for Bilfag Trondheim A/S
www.bilfag-trondheim.no
	Bjørndalen 1-3, 
7028 Trondheim
	Sigrid Fivelstad
sigrid@bilfag-trondheim.no
	NO 945 302 577

	ProMeister Solutions AS
www.promeister.academy
	Kokstadvegen 23,
5257 Kokstad, Norge
	Kjell Teige
kjell.teige@promeister.com
	NO 917 100 462

	Reidar Fønnebø
www.autosupport.no
	Drammensveien 128
3050 Mjøndalen
	Reidar Fønnebø
reidar@fonnebo.no
tlf. 91 10 88 52
	NO 991 284 443

	Rogaland Bilbransjens Opplæringskontor A/S
www.rbo.no
	Bjødnabeen 10
4033 Stavanger
	Erik Lunde
erik@noh.no
tlf. 91 58 34 04
	NO 974 802 759

	Romnes AS
www.romnes.no
	Rødmyrlia 4,
3702 Skien, Norge
	Alf-Tore Oppebøen
ato@romnes.no
	NO 964 348 596

	Sam Eyde VGs, kurssenter kjøretøy
	Østenbuveien 80
4848 Arendal
	 Petter T. Aanonsen
petter.tveit.aanonsen@sameyde.vgs.no

	NO 921 707 134

	Toyota Norge AS
www.toyota.no
	Svelvikveien 59, 
3003 Drammen, Norge
	Terje Wilthil
terje.wilthil@toyota.no
	NO 976 938 941

	Training Partner Nordic AB
www.trainingpartner.se
	Box 931,
S-195 05 Arlandastad, Sverige
	Heidi Sanchez
heidi.sanchez@trainingpartner.se
	SE 556475-6855

	Volvo Cars Norge AS
www.volvocars.com
	Snarøyveien 32
1364 Fornebu
	Signe Elisabeth Eggan
signe.elisabeth.eggan@volvocars.com
	NO 958 684 975

	Würth Norge AS
www.wuerth.no
	Morteveien 12, 
1481 Hagan, Norge
	Rune Rødin
rune.roedin@wuerth.no
	NO 831 018 682
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